–1–

关于批准发布五项团体标准的公告

四川省生态农业发展促进会批准发布《高品质农产品 郫都

生菜》《郫都生菜育苗技术规程》等五项团体标准，在全国团体

标准信息平台自 2025 年 4 月 18 日发布，2025 年 4 月 28 日起实

施，现予公示。

四川省生态农业发展促进会团体标准公告信息

序号 标准号 标准名称 制/修订 发布日期 实施日期

1 T/STNY-001-2025 高品质农产品 郫都生菜 制定 2025.4.18 2025.4.28

2 T/STNY-002-2025 郫都生菜育苗技术规程 制定 2025.4.18 2025.4.28

3 T/STNY-003-2025 郫都生菜产品分级指南 制定 2025.4.18 2025.4.28

4 T/STNY-004-2025
郫都生菜预冷与冷藏运

输技术规程
制定 2025.4.18 2025.4.28

5 T/STNY-005-2025
郫都生菜质量安全监督

管理服务规范

制定
2025.4.18 2025.4.28

四川省生态农业发展促进会

2025 年 4月 16 日

四川省生态农业发展促进会
川生农字〔2025〕04 号